Aquisição de Equipamentos e Materiais permanentes      

  Especificar 0,00 0,00 0,00 0,00

  Total Geral de Despesas       1.002.552,42

 
 
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Parcelas Responsável Mês Previsto Ano Valor

Ùnica Concedente outubro 2024 R$1.002.552,42

TOTAL GLOBAL
R$1.002.552,42(um milhão, dois mil

quinhentos e cinquenta e dois reais e
quarenta e dois centavos)

 
Este repasse tem o valor total de R$1.002.552,42(um milhão dois mil quinhentos e cinquenta e dois reais e quarenta

e dois centavos), a ser liberado em parcela única, visando à execução do projeto no período de 14/10 a 17/11/2024.
 

Salvador, 23 de setembro de 2024.
 

SIMON VASCONCELOS PEREIRA

Presidente da Federação Universitária Bahiana de Esportes – FUBE